J39/

1645

Vi

1845

495

2900
J365

17100

(o

- 1954
?_ ﬁ =1 ==
Tol BT T G T T T (o[
1 I & En
s s WH g ]—FJ i

19|

o

1460

/80

7"—¢.J’—ui~.aﬂ-'i
\ — =
Ld LJ. OkJ o
F ]
Lo ° ° o)
\J \J
(]
o ¢ N
o
ﬁ [o JJo ogl) o]
o
[o LIJo OLIJ o]
©)
o [o LIJ° °LIJ o]
©)
o (o LIJo oLIJ o )
\ [o LIJO OLIJ o]
o
o [o LIJO oLIJ o]
o

=
L

227 | Nakretka M16-8-B-Fe/Znb 6 1S0 4052 wg normy 0,04 0,63
226 | Wpust pryzmatyczny 10x8x100 / DIN 6585 — A wg normy 0,06 0,06
225 | Nakretka ME-8—B—Fe/Zn5 90 1S0 4032 wg normy 0,01 0,51
224 | Nakretka M10-8-B-Fe/Znb 242 1S0 4032 wg normy 0,01 2,56
223 | Nakretka M12-8-B-Fe/Znb 8 1S0 4032 wg normy 0,02 0,13
222 | Nakretka niska M14-8-B—Fe/Zn5 44 1S0 4035 wg normy 0,01 0,63
221 | Nakretka M14-8-E—Fe/Zn5 4 /SO 4032 wg normy 003 0,90
220 | Nakretka niska M16-8-B—Fe/Zn5 48 IS0 4035 wg normy 0,02 7,00
219 | Nakretka niska M20-8-8-Fe/7n5 8 1SO 4035 wg normy 0,04 0,32
218 | Nakretka M20-8-B—-Fe/7n 8 1SO 4032 wg normy 0,07 0,60
217 | Poaktfadka sprezysta 7 10,2-Fe/Zn5 2 PN-M-82008 wg normy 0,00 0,03
216 | Podktadka powigkszona 17 16 /SO 7093 wg normy 002 036
215 | Podkfadka 8 150 1SO 7091 wg normy 0,00 0,31
214 | Podktadka 10 J&2 1SO 7091 wg normy 0,00 1,31
215 | Podktadka 12 7 1SO /7091 wg normy 0,01 0,01
212 | Podktadka 14 56 150 7091 wg normy 0,01 0,4/
211 | Podktadka 16 64 /SO 7097 wg normy 001 070
210 | Sruba M8x20-8.8-B~Fe/7n5 90 150 4017 wg normy 0,01 1,25
209 | Sruba M10x20-8.6-B~Fe/7n5 % DIN 7984 wg normy 0,07 1,87
208 | Sruba M10x20-8.8—-B~Fe/7n8 8 IS0 4762 wg normy 0,03 0,20
207 | Sruba M10x25-8.6-B-Fe/7n5 152 IS0 4017 wg normy 0,03 5,98
206 | Sruba M10x70-8.8-B—Fe/7n& / 1S0 4014 wg normy 0,05 0,05
205 | Sruba M12x35-8.8-B—Fe/7nb 8 1S0 4017 wg normy 0,05 0,38
204 | Sruba M12x55-8.8-B~Fe/7nb / 1S0 4017 wg normy 0,06 0,06
203 | Sruba M14x60-8.6-B-Fe/7nb 22 1S0 4014 wg normy 0,10 2,16
202 | Sruba M20x200-8.8-B—Fe/7nb 2 1S0 4017 wg normy 0,57 7,14
201 | Sruba M20x300-8.8-B—Fe/7n5 2 IS0 4017 wg normy 0,81 7,63
109 | Silnik wibracyjny MVE 603F 1040 2 orl Zzakup 14,06 26,11
108 | Jasma gumowa S—przekfadkowa z ! Zakup zakup 58,00 58,00
falbang FP400/3, B=650, [=11,9 m
107 | Oprawa foZyskowa UCF208 CC / SNR zakup 1,80 1,60
106 | Oprawa foZyskowa UCF208 CO / SNR Zzakup 1,80 1,60
105 | Krgznik kierunkowy 63,5x100xM16 24 JJ zakup 7,70 40,80
104 | Krgznik gfadki 63,5x500x20 75 D/ zakup 4,60 69,00
103 | Zespot fozyskowy w oprawie UCH 208 7 SNR zakup 7,50 3,00
ce
107 | Rolka tworzywowa profilowana 7 27 Zabi zakup 0,05 7,10
fozyskiem C56/7¢/15
101 | Motoreduktor SK 12063AZBHD — 7 Nord zakup 57,00 37,00
LP/1 TF
Jb | Blacha 4x50x50 7 P12650-00-10 S235JR 0,06 0,06
J4 | Blacha 4x40x95 24 PIZ650-00-09 S235JR 0,10 2,28
S5 | Blacha 4x93x100 24 P17650-00-08 S235JR 0,23 5,50
X2 | Blacha 4x100x104 J7 P17650-00-05 S235JK 026 805
1 | Blacha 4x/3x136 22 P17650-00-03 S235JR 025 5,45
JO | Blacha 6x33x386 4 P17650-00-01 S235JR 0,58 2,33
29 | Osfona falban 5 (P+L) 7 P17650-29-00 - 2,07 4,05
28 | Osfona falban 4 7 P17650-28-00 - 1,72 9,45
27 | Osfona falban 3 (P+L) 7 P17650-27-00 - 7,08 74,17
26 | Osfona falban 2 2 P17650-26-00 - 228 4,55
25 | Ostona falban 1 (P+1) 2 P12650-25-00 - /71 15,45
24 |Fos. 9 22 P17650-24-00 - 1,37 Jo,16
23 | Wspornik 4 PIZ650-23-00 - J,41 13,66
21 | Osfona dolna stacji napgdowe/ 7/ P17650-21-00 - 6,45 6,45
19 | Stopa konstrukcji wsporcze/ 8 P17650-19-00 - 7,08 564
18 | Konstrukcja wsporcza kosza zasypowego| 1 P17650-18-00 - 37,54 37,54
17 | Kosz zasypowy / P12650-17-00 - 43,50 43,50
15 | Osfona dolna stacji zwrotnes 7 PIZ650-15-00 - 24,03 24,03
14 | Osfona segmentu lrasy fukowego 2 7 PIZ650-14-00 - 15,25 15,25
13 | Osfona segmentu posredniego trasy / P17650-13-00 - 22,39 22,39
12 | Osfona segmentu trasy fukowego / P17650-12-00 - 5,52 552
10 | Ramie reakcype 7 P17650-10-00 - 1,79 7,19
9 | Napinacz bebna napedowego z P1Z650-09-00 - 514 10,29
8 | Beben napedowy 7 P17650-05-00 - 42,60 4260
/| Stacja napedowa 7 PI2650-07-00 - 18,171 18,171
6 | Napinacz bebna zwrotnego 2 PT7650-06-00 - 214 428
S | Segment lrosy posredni / PT17650-05-00 - 68,66 68,66
4 | Segment lrasy fukowy 2 P17650-04-00 - 33,92 67,85
S |Beben zwrotny 7 PI/650-03-00 - J5,96 Jb,96
2 | Pokrywa koricowa 7 PI/650-02-00 - 517 812
! | Stacja zwrotna / PT17650-01-00 - 56,36 56,36
Poz. Nazwa czescr Nlos¢|  Nr rys. lub normy Materiat | Masa Iszt| Masa Tkp/
Konstruowat DK KK 06.07.2023
Sprawdzit DK 06.07.2023
D mAacHNeERY Zatwierdzif DK 06.07.2023
GET MORE FROM MACHINERY Numer rysunku: 76_@
PIZ650-00~100 tosc ork._[7 /7
Format /] /
Niniejsza ja [ prawa jej ja stanowi wlasnost Nozwa rysunke:
| bez pisemnej zqody nie moze bys uzywana Jub kopiowana tak w cafoSci jak i czesciowo.
Porioto || oo 1] totere! Frzenosnik tasmowy, famany P1/650
7 : 10| 887k




10

107

=

AR\

KR

S\A A /

\

i 1V‘§h suy‘mp/
o——r 0
) /

f('
-

WL

,...,_.,Vwm&,v///é??/////2//««/vgv\«/\«««é««««%gvgvvvvgwggggv%g%%%%

, &/
“VIJ/ .v/%//
LRUuaaiaaaaiiaaaaaaaaaannnooonoonodoogngnooagoioiiingoooogogooaoiooono \\\\\\\

A
_..‘>>>.>.>>>‘~...>‘.»>>>.>>>>“‘»»>‘»»»;.>.>>>>‘»‘»»>‘»>>>>....>>.>‘»»..>>>>‘»»>.>.»>>>..>..\.»?.‘-l"
y ~ | J -
L A A 7
( @ (&) ) @ ) e
> -
VA®,
N
A rap'y

\
3 ) — ) ——1

(-] m@!ﬁ\&i\u

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

A6 RANe ., @ @ o\ Y
S A\b S

_ \ \ \//

&\ N

z \\ y/ \ A% B = ~
/ 72 N (2 Q/O
‘ VAN \/ \/ / \/
(- ) @ / e AX e A&X o Jp ol e A&X

\/

Vi

MM
NN N N
NNKR ~
SR PR
S| Q|
SIS
%km N
,mm _/@
N
Q_
S
S
L
S N
. D Q
x T S
NS S B
S S
|
D X
SIS E S S
Ne) /%
5 S
Q. N
~ -
N ~|3 Q_
,/W_ﬁ
Q']
N|IDl3
S
FAESE Y IS
SR
x| IN ]2
~
Nz g
o= )
X = =
WS
nA
=
I =
U SRS
T SN
w 2| =
S
=S SN
=
n- S
o | ™
3
QC
Y~




